Nomor : 022/EDR/II.4/F/2025 27 Jumadil Akhir 1447 H.

Lamp : - 17 Desember 2025 M.

Hal : OlympicAD VIII Nasional Kafilah DI Yogyakarta

Ykh. Kepala Sekolah/Madrasah Muhammadiyah

se DI Yogyakarta

di tempat

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Disampaikan dengan hormat, sehubungan dengan persiapan keberangkatan peserta OlympicAD VIII